
                            2023 年 11 月 7 日 

        お取引先各位お取引先各位お取引先各位お取引先各位    

 

営業本部長 永島実也 

    

    

    リリーフバルブリリーフバルブリリーフバルブリリーフバルブ    ２２２２VBVBVBVB 銘板デザイン変更銘板デザイン変更銘板デザイン変更銘板デザイン変更のご案内のご案内のご案内のご案内        

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび長らくご愛顧いただいておりますリリーフバルブ２ＶＢの銘板表記デザインにつきまして 

新たにＱＲコードを追加し、全閉圧力セット時のポンプサイズを明記させていただくこととなりましたので 

下記のとおり謹んでご案内申し上げます。 また、これに伴い銘板色を赤に統一させていただきます。 

引き続き末永く弊社製品をご指名ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

    

記記記記    

 

（１） 対象製品  トロコイドⓇポンプ用リリーフバルブ２ＶＢ、２VC、２VD 各種 

（２） 変更内容  ＱＲコードを追加／全閉圧力セット時のポンプサイズを明記／銘板色を赤に統一 

（３） 変更時期  2023 年 12 月 21 日生産分より、順次変更実施 

 

 

 

ご連絡先  本件に関するお問合せ先 TEL 03-6402-4041 FAX 03-3436-1777 

                          国内営業部 萱野、大和田、岸上まで 

以上 


